17Z
:£

0
 ZZ

OZ

OZ
  -

on
ne

is
ffi

al
ol

ua
w

ei_
ied

aa

Câmara iviunicipal de
Ben'to Gorwalves

C,ESIDO

......... ... ::..Moras

Ass.: ...... 	...............

COMISSÃO DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO E BEM
ESTAR SOCIAL

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 84/2022

AUTOR: VEREADOR ARI PELICIOLI (CIDADANIA)
VOTO DO RELATOR: VEREADOR DAVI DA ROLD (PP) - FAVORÁVEL

VOTOS DOS INTEGRANTES DA COMISSÃO AO RELATÓRIO, COM EXCEÇÃO DO
PRESIDENTE, QUE VOTA APENAS EM CASO DE EMPATE:

VEREADOR SIDINEI DA SILVA (PSDB): Seguiu o voto do Relator.
VEREADOR DUDA POMPERMAYER (UNIÃO): Seguiu o voto do Relator.
VEREADOR JOCELITO L. TONIETTO (PSDB): Seguiu o voto do Relator.
VEREADOR IDASIR DOS SANTOS (MDB): Seguiu o voto do Relator.

Com 5 (cinco) votos Favoráveis a tramitação, o Projeto de Lei Ordinária N° 84/2022, passa a
ter parecer FAVORÁVEL na Comissão de Infraestrutura, Desenvolvimento e Bem Estar Social.

Sala das Sessões, aos dezenove dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois.

41, 	AW ft
..~.~~1~11111Fir

-7; Vereador ANDER 0'. ANEL /' 'P)
Presidente da Comissão de Infraes • e . a, Desenve Cimento e Bem Estar Social

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

COMISSÃO DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO E BEM
ESTAR SOCIAL

VOTO DO RELATOR

SZ
:£

0
 ZZ

OZ

OZ
  -

on
ne

is
ffi

al
ol

ua
w

ei_
ied

aa

Projeto de Lei Ordinária N°: 8412022
VEREADOR RELATOR: DAVI DA ROLD (PROGRESSISTAS)
DATA DO PROTOCOLO DA MATÉRIA: 01107/2022
AUTOR: Vereador Ari Pelicioli (CIDADANIA)
EMENTA: DÁ NOVA DENOMINAÇÃO A LOGRADOURO PÚBLICO:
"PRAÇA ANTONIO LUIS PICCOLI"

O Vereador DAVI DA ROLD (PROGRESSISTAS), Relator do
Projeto de Lei Ordinária n° 84/2022, após proceder a análise da proposição
acima referida, emite o seguinte Voto:

O proponente busca alterar a atual denominação da Praça
Pública "PRAÇA BELA VISTA", localizada no quarteirão da Rua Antônio
Sperotto, Rua Canísio Schimitz, Rua do Lazer e Rua Ernesto Fontanive,

. situado no Bairro Cohab, neste Município de Bento Gonçalves, passando a
denominar-se de "PRAÇA ANTONIO LUIS PICCOLI".

Antônio Luis Piccoli faleceu em 17 de fevereiro deste ano,
aos 64 anos.

Foi anexada uma biografia do homenageado bem como certidão
do IPUB.

O presente projeto atende ao regimento interno, à legislação
pertinente e às normas desta comissão e o voto deste relator é FAVORÁVEL
à tramitação da matéria.

Sala das Sessões, Fernando Ferrari, aos doze dias do mês de
julho de dois mil e vinte e dois.

Vereador DAVI DA ROLD (PROGRESSISTAS)

Relator do Projeto de Lei Ordinária N°: 84/2022

	Page 1
	Page 2